
UCHWAŁA NR XXII/121/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 25 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie nadania nazwy dla zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie 

Radoszyce  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Radoszycach 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Nadaje się nazwę dla zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce – Zalew 

„Antoniów”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

/-/  Marian Jankowski 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) do zadań rady miejskiej wchodzą 

sprawy z zakresu realizacji zadań własnych gminy, dotyczących kultury fizycznej, turystyki, 

w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. Powstały zbiornik wodny na rzece 

Plebance w Gminie Radoszyce mieści się w powyższym zakresie, w związku z tym stosowne 

jest podjęcie niniejszej uchwały. 


